2020 年 4 月 10 日

お客様各位

株式会社因幡うどん

代表取締役  原田  善治

通信販売ご注文受付時間変更のお知らせ

平素は因幡うどんをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、全店舗休業し、通

信販売（全国発送）のみ営業を継続しておりますが、感染症対策に

よる人員制限、テレワーク・時差出勤等の実施により、お電話での

ご注文受付時間を以下のとおり変更させていただきます。

 お客様にはご不便・ご迷惑をおかけしますが、可能な限り迅速に

お店と同じ「因幡うどん」をお届けできるように努めてまいります

ので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

【変更日】

 2020 年 4 月 11 日（土）～  当面の間

【受付時間】

 10:00 ～  16:00

【その他】

 FAX でのご注文は 24 時間受付（受信）しています

以上